17/7/22, 15:41 Correo: Juan Miguel Soto Barrios - Outlook

RV: envio CONTESTACION DE DEMANDA DE ALIMENTOS RAD: 20001-31-10-001-2021-
000317

Juzgado 01 Familia - Cesar - Valledupar <j01fvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Vie 15/07/2022 9:38

Para: Juan Miguel Soto Barrios <jsotob@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial Saludo.

AL CONTESTAR, FAVOR ENVIAR LAS RESPUESTAS Y/O MEMORIALES AL
CORREQO: csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co

Atentamente,

Aeles Foory Vi
ARELIS TATIANA PAEZ VILLAZON
Secretaria

@

JUZGADO PRIMERO DE FAMILIA DE VALLEDUPAR-CESAR
Carrera 14 calle 14 Esquina, Palacio de Justicia, Sexto Piso
Jjo1fvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co

Firma ambiental: En este Juzgado existen politicas a favor del medio ambiente y del Planeta; como buena prictica se
restringe el uso de documentos impresos y solo en la medida de lo necesario se usa papel reciclable, por ello, antes

de imprimir este correo, piense bien si es necesario hacerlo y en lo posible utilice papel reciclable.
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El Juzgado pone a disposicion de la comunidad, dos plataformas digitales, las cuales pueden ser consultadas sin salir de casa pues

solo se requiere de internet y un manejo elemental de sistemas:

12 CONSULTA DE PROCESOS A TRAVES DE LA PAGINA WEB: Por medio de esta opcién podrés consultar el estado del proceso,
recepciéon de memoriales, pases al despacho, y motivacién breve de las providencias proferidas.

22, ESTADOS ELECTRONICOS: Por medio de esta herramienta, consultas las notificaciones por estado y descargas de forma
gratuita copia de la providencia.

De: Centro Servicios Judiciales Juzgado Civil Familia - Cesar - Valledupar <csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Enviado: jueves, 14 de julio de 2022 6:23 p. m.

Para: Juzgado 01 Familia - Cesar - Valledupar <j01fvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RV: envio CONTESTACION DE DEMANDA DE ALIMENTOS RAD: 20001-31-10-001-2021-000317

MHA
Centro de Servicios Judiciales Juzgados Civiles y Familia de Valledupar

Carrera 14 Calle 14 Piso 6 Oficina 601 Palacio de Justicia
Teléfono: 57 - 5800688 | Mail: csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co

De: Juzgado 01 Familia - Cesar - Valledupar <j01fvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Enviado: jueves, 14 de julio de 2022 15:08

Para: Centro Servicios Judiciales Juzgado Civil Familia - Cesar - Valledupar
<csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RV: envio CONTESTACION DE DEMANDA DE ALIMENTOS RAD: 20001-31-10-001-2021-000317

Buenas tardes:

Cordial Saludo.

https://outlook.office.com/mail/ AAMKAGZmMTQONGZiLTc2MzUtNDAzMy05Y TRmMLTkwYzk3ZTk5SMWQ5MgAuAAAAAAC2EKR4hOlwQoC2boegXnZu... 1/2



17/7/122, 15:41 Correo: Juan Miguel Soto Barrios - Outlook

Favor agregar a la planilla de memoriales del dia. Gracias!

AL CONTESTAR, FAVOR ENVIAR LAS RESPUESTAS Y/O MEMORIALES AL
CORREDO: csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co

Atentamente,

Aebes oo iy
ARELIS TATIANA PAEZ VILLAZON
Secretaria

@

JUZGADO PRIMERO DE FAMILIA DE VALLEDUPAR-CESAR
Carrera 14 calle 14 Esquina, Palacio de Justicia, Sexto Piso
JjO1fvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co

Firma ambiental: En este Juzgado existen politicas a favor del medio ambiente y del Planeta; como buena practica se
restringe el uso de documentos impresos y solo en la medida de lo necesario se usa papel reciclable, por ello, antes
de imprimir este correo, piense bien si es necesario hacerlo y en lo posible utilice papel reciclable.
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El Juzgado pone a disposicién de la comunidad, dos plataformas digitales, las cuales pueden ser consultadas sin salir de casa pues
solo se requiere de internet y un manejo elemental de sistemas:

12 CONSULTA DE PROCESOS A TRAVES DE LA PAGINA WEB: Por medio de esta opcién podras consultar el estado del proceso,
recepciéon de memoriales, pases al despacho, y motivacién breve de las providencias proferidas.

22, ESTADOS ELECTRONICOS: Por medio de esta herramienta, consultas las notificaciones por estado y descargas de forma
gratuita copia de la providencia.

De: hasbleidy sierra <sierrahasbleidy21 @hotmail.com>

Enviado: jueves, 14 de julio de 2022 2:56 p. m.

Para: Juzgado 01 Familia - Cesar - Valledupar <j01fvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RV: envié CONTESTACION DE DEMANDA DE ALIMENTOS RAD: 20001-31-10-001-2021-000317

Envio nuevamente hubo un error en el correo del despacho.

Enviado desde Correo para Windows

De: hasbleidy sierra

Enviado: jueves, 14 de julio de 2022 14:54

Para: j01fvar@cendoj.ramajudicial.gov.co; Miguel Gomez; katherineb377 @gmail.com;
alberto.esmeral@icbf.gov.co

Asunto: envié CONTESTACION DE DEMANDA DE ALIMENTOS RAD: 20001-31-10-001-2021-000317

ENVIO PARA SU TRAMITE CONTESTACION DE DEMANDA DE ALIMEMENTOS
DEMANDANTE: KATHERINE BERMUDEZ MUNOZ

DEMANDADO: MIGUEL GOMEZ BELLO

RAD: 20001-31-10-0012021-000317-00

Enviado desde Correo para Windows

https://outlook.office.com/mail/ AAMKAGZmMTQONGZiLTc2MzUtNDAzMy05Y TRmMLTkwYzk3ZTk5SMWQ5MgAuAAAAAAC2EKR4hOlwQoC2boegXnZu... 2/2



SENORES
JUZGADO PRIMERO DE FAMILIA DE VALLEDUPAR
E. S. D.

REF: CONTESTACION DEMANDA DE ALIMENTOS - FIJACION DE CUOTA
ALIMENTARIA.

RAD: 20001-31-10-001-2021-00317-00

DEMANDANTE : KATHERINE BERMUDEZ MUNOZ en representacién de la menor
ANA SOFIA GOMEZ BERMUDEZ.

DEMANDADO: MIGUEL ESTEBAN GOMEZ BELLO.

HASBLEIDY PATRICIA SIERRA VENTURA, Abogada en ejercicio, identificada
con la cedula de ciudadania No. 52.553.803 expedida en Bogota y T.P.
96834 del C.S.J, actuando en calidad de apoderada de 1la parte
demandada, sefor MIGUEL ESTEBAN GOMEZ BELLO, quien se identifica con
la cedula de extranjeria No. 528253, me permito dar contestacidn a la
DEMANDA DE ALIMENTOS - FIJACION DE CUOTA ALIMENTARIA promovida por la
sefiora KATHERINE BERMUDEZ MUNOZ en representacién de la menor ANA
SOFIA GOMEZ BERMUNEZ. En los siguientes términos:

Sobre los hechos

1. FALSO. El sefior MIGUEL ESTEBAN GOMEZ BELLO, no hizo vida marital
con la sefiora KATHERINE BERMUDEZ MUNOZ. Fueron novios por tres
meses y luego el senor GOMEZ BELLO al enterarse del embarazo de
la sefiora BERMUDEZ MUNOZ decide llevarla a vivir con él, desde
febrero hasta junio del 2020. En razon de que otra persona
pretendié 1la paternidad del embarazo de KATHERINE BERMUDEZ
MUNOZ, el sefior MIGUEL GOMEZ BELLO decididé hablar con la familia
de la sefiora KATHERINE BERMUDEZ MUNOZ y pedirle que se 1la
llevaran.

Hechos que sustentan esta afirmacion: Sefor Juez mi cliente fue novio
de la sefiora KATHERINE BERMUDEZ MUNOZ en el afio de 2019, entre los
meses de agosto y noviembre de esa anualidad. Para el mes de noviembre
la sefiora BERMUNEZ MUNOZ le informa que estad embarazada y mi cliente,
se alegra a tal punto que decide sugerirle que se vaya a vivir con el
pensando en que tuviera todo lo necesario para su embarazo y su futuro
hij@. Pero para junio del ano 2020, a mi cliente lo contacta una
persona de nombre SILVESTRE GONZALEZ, quien le manifiesta que es el
padre del bebe que esta esperando KATHERINE BERMUDEZ y es cuando mi
cliente se entera de todo, y contado por el senor GONZALEZ, quien le




manifiesta que él, el sefior GONZALEZ, era novio de la senora BERMUDEZ
al mismo tiempo que mi poderdante, el sefior GOMEZ BELLO también lo
era, y que ella le habia compartido su embarazo de la misma manera a
ambos, incluso desde la prueba misma. Y a ambos les manifestaban que
eran el padre de su bebe. Por esta razéon y no por otra es mi cliente
decide 1lamar a la familia de la de la sefiora BERMUDEZ MUNOZ, y pedir
que se la lleven. Anexare las pruebas de esta afirmaciodn.

2. FALSO. Después de toda la incertidumbre que existia frente a la
paternidad de la menor ANA SOFIA mi cliente se realizd una prueba
de paternidad costeada por el mismo, en un laboratorio sugerido
por la sefiora KATHERINE BERMUDEZ MUNOZ, dicha prueba trae como
resultado que es el padre bioldégico de la menor y es entonces
cuando inicia ante el bienestar familiar el proceso de
ofrecimiento de alimentos y regulacidén de visitas de la menor.
Por no haber acuerdo en lo relacionado con los alimentos de 1la
menor el Bienestar Familiar pacto un valor de TRESCIENTOS MIL
PESOS ($300.000) y he venido cumpliendo con dicho monto. E1 sefor
MIGUEL GOMEZ BELLO NO se ha abstraido de su obligacidon como
quiere hacerlo parecer la madre de ANA SOFIA GOMEZ BERMUDEZ.

Hechos que sustentan esta afirmacion: la sefiora KATHERINE BERMUDEZ
MUNOZ, tiene a su bebe en el mes de julio, exactamente el dia 13 de
julio de 2020, para esa fecha mi cliente conversaba con el sefor
SILVESTRE GONZALEZ y para el nacimiento de la menor, a ambos le fue
compartido el nacimiento de la nina, por parte de la familia de la
sefiora KATHERINE BERMUDEZ MUNOZ. En ese momento y bajo esas
circunstancias era imposible que se mi cliente pudiera hacerse cargo
de la menor, habiendo otra persona que reclamaba esa paternidad y todo
porque la madre de la menor alimentd ese sentimiento. A tal punto que
el senor SILVESTRE GONZALEZ, el dia 10 de diciembre de 2020, hizo una
solicitud de reconocimiento de paternidad de manera voluntaria y esta
fue negada por la senora KATHERINE BERMUNEZ. Y mientras eso sucedia
la madre de la menor me sugiridé que mi cliente se hiciera una prueba
de paternidad que fue tomada el dia 19 de diciembre del 2020, en un
laboratorio sugerido por ella. Esta prueba indica que el padre de la
menor es el sefor MIGUEL GOMEZ BELLO. Es por ello que mi cliente
registra a la nina el 27 de enero de 2021 y solicita regulacidn de
cuota alimentaria y visitas ante el bienestar familiar el dia 8 de
febrero del 2021 y esto arroja como resultado la citacidn para el dia
5 de marzo de 2021, fecha cuando se 1llevd a cabo la conciliacidn ante
el bienestar familiar y que es prueba dentro del proceso iniciado por
la sefiora BERMUDEZ MUNOZ. Dentro de esa conciliacién se estipulo un
monto provisional de 300.000 y para julio una adicional de $150.000 y
para diciembre una adicional de $200.000, y esto lo ha venido
cumplimiento mi poderdante desde el mes de abril de 2021 hasta 1la
fecha. De todo lo anterior aportare las pruebas documentales del caso.




3. FALSO. Quien solicito la audiencia de conciliacidén para regular
alimentos y visitas fue mi poderdante el sefior MIGUEL GOMEZ BELLO
y se presentara prueba de ello. La senora KATHERINE BERMUDEZ
MUNOZ, desea hacer incurrir en error al despacho.

Hechos que sustentan esta afirmacion: este hecho se sustenta con el
anterior y se respalda con la pruebas que seran anexadas.

4. FALSO. No existe ninguna conducta omisiva, por parte de mi
cliente, existidé una circunstancia que era mds que necesario
resolver antes de que mi poderdante pudiera hacerse cargo de la
menor ANA SOFIA.

Hechos que sustentan esta afirmacion: los hechos que sustentan ésta
afirmacién son los contenidos en la explicacidén de la contestancion
del hecho 1 y 2, era mas que razonable la conducta que pudo tener mi
cliente ante los hechos que eran evidentes a su alrededor.

5. FALSO. Desde la fecha que por la iniciativa del senfor MIGUEL
GOMEZ BERMUDEZ se dirigié al bienestar familiar, ha venido
pagando a la nifna ANA SOFIA GOMEZ BERMUNDEZ los alimentos que
fueron sugeridos por esa institucion.

Hechos que sustentan esta afirmacion: 1la sefiora KATHERINE BERMUDEZ,
quiere hacer caer en error al despacho, dentro de las pruebas que
aportare, se evidenciara que ha mentido, pues mi cliente ha venido
cancelando la cuota alimentaria que se sugirio en el BIENESTAR
FAMILIAR.

6. NO ME CONSTA. La afirmaciodn alli descrita debe ser sustentada o
probada, no existen tales pruebas dentro del plenario de 1la
demanda y dentro de estos procesos debe de sustentarse los rubros
que comprenden tal afirmaciodn, pues asi lo ha estipulado las
altas cortes.

Hechos que sustentan esta afirmacion: resulta descabellado manifestar
que la menor ANA SOFIA GOMEZ BERMUDEZ tiene gastos mensuales por casi
DOS MILLONES DE PESOS, esto debe ser debidamente probado, con
certificaciones de colegio, actividades extracurriculares etc. Es
importante que se tenga en cuenta que la madre de la menor vive en
casa de sus padres desde que se fue de la casa del senor GOMEZ BELLO.
La menor acaba de cumplir solo dos anos. Y la madre debe sustentar
los gastos de la menor.

7. PARCIALMENTE CIERTO. Mi cliente labora en dicha empresa mds sin
embargo tiene una capacidad econdmica limitada, que sustentare
en los proximos acapites.

Hechos que sustentan esta afirmacion: mi cliente es una persona que
trabaja todos los dias de domingo a domingo, tiene un salario alrededor




de $1.500.000, manifestado ante la comisaria de FAMILIA, y con este
sueldo debe de cumplir con sus gastos personales, financieros y de su
sefiora MADRE la sefiora LOURDES MIGUELINA BELLO DE GOMEZ, de estado
civil viuda, quien vive bajo el mismo techo del sefor GOMEZ BELLO
desde que se vinieron de Venezuela a buscar una mejor oportunidad,
aproximadamente 5 anos. Mi poderdante es quien vela por los alimentos,
salud y necesidades bdasicas de su sefora madre. Que hoy en dia es una
persona de 72 anos de edad, que no labora, ni tiene propiedades o
renta alguna. Anexare pruebas de ello. La cuota que mi poderdante
ofrece mensualmente y los ajustes en julio y diciembre los ha podido
cumplir, pero ha sido muy dificil, pero él ha entendido que su hija
es primero. Por la tanto se anexara una relacion de los gastos
mensuales del sefior MIGUEL GOMEZ BELLO, donde se justifica porque no
es posible una cuota alimentaria para 1la menor ANA SOFIA GOMEZ
BERMUDEZ, no porque sea su voluntad sino, por que materialmente no es
posible.

En cuanto a las pretensiones de la demanda:

En cuanto a las pretensiones de la demanda me permito contestarla en
la siguiente forma:

En relacioén con la PRIMERA PRETENSION, me opongo a pagar el valor de
QUINIENTOS MIL PESOS ($500.000.00), pues el salario que devengo no me
lo permite, ya que con é1l debo de cubrir, mi sustento, el de mi sefora
madre, mis obligaciones financieras. Gastos que seran anexados como
prueba dentro de esta contestacidén. Es por eso sefiora juez que NO
podria cumplir con lo pretendido con la actora en el caso en estudio.

El sefior MIGUEL GOMEZ BELLO esta dispuesto a seguir cumpliendo con
sus obligaciones de padre para con su hija la menor ANA MARIA GOMEZ
BERMUDEZ, en igual forma que lo ha venido haciendo, esto es como 1lo
sugerido en la AUDIENCIA DE CONCILIACION ante el bienestar familiar
de fecha 5 de marzo de 2020. Debe tener en cuenta senor Juez, que
dicho monto que sugirid el funcionario encargado, duplico 1las
pretensiones del sefior MIGUEL GOMEZ BELLO, dentro de dicha audiencia
y aun asi ha venido cumpliendo en su totalidad.

Por 1lo anterior solicito al despacho que la cuota que fue fijada
dentro de la audiencia de fecha 5 de marzo de 2021, como provisional,
sea fijada como permanente.

Sobre la SEGUNDA PRETENSION, manifiesta mi poderdante senor, MIGUEL
GOMEZ BELLO, que no tiene ningun interés en abstraerse de su deber
como padre para con la menor ANA SOFIA GOMEZ BERMUDEZ.




Sobre 1la otra pretension no hay interés de pronunciarme, son
pretensiones regulares dentro del proceso de alimentos.

EXCEPCIONES DE FONDO:

COBRO DE LO NO DEBIDO

Existe cobro de lo no debido, dado que se pide el pago de una
obligaciodn clara, expresa y actualmente exigible, frente a las cuales
el senor MIGUEL GOMEZ BELLO, ha cumplido a cabalidad segun lo expuesto
y las pruebas aportadas.

PAGO DE LO NO DEBIDO

Mi poderdante no le adeuda a la menor ANA SOFIA GOMEZ BERMUDEZ,
alimentos, ha cumplido hasta fecha con lo que se sugiridé por el
BIENETAR FAMILIAR, en acta de audiencia de fecha 5 de marzo de 2021.

PRUEBAS:
Me permito con mucho respeto tener como tales las siguientes:
DOCUMENTALES:

1. PANTALLAZOS DE CONVERSACIONES ENTRE EL SENOR SILVESTRE GONZALEZ
Y MIGUEL GOMEZ BELLO, OCURRIDAS EN JUNIO DE 2019 - JULIO DE 2020.

2. ACTA DE SOLICITUD DE RECONOCIMIENTO DE PATERNIDAD VOLUNTARIA DE
FECHA 10 DE DICIEMBRE DE 2019, DEL SENOR SILVESTRE GONZALEZ.

3. PRUEBA DE PATERNIDAD DE FECHA 24 DE DICIEMBRE DE 2020.

4, AUDIOS VARIOS DE LA SENORA KATHERINE BERMUDEZ Y DE SUS PADRES.
DONDE CONSTA LAS RAZONES POR LAS CUALES NO HE PODIDO EJERCER MI
PATERNIDAD COMO YO QUISIERA. A PESAR DE QUE EN EL ACTA DE
CONCILIACION EXISTE UNA REGULACION DE VISITAS, LA SENORA
KATHERINE BERMUDEZ LA HA DESCONOCIDO.

5. RELACION DE GASTOS DEL SENOR MIGUEL GOMEZ BELLO, PAGO DE
SERVCICIOS, PAGO DE OBLIGACION FINANCIERA CON LA VIVIENDA DONDE
RESIDE, PAGO DE ALIMENTOS, CONSTANCIA DE QUE LA MADRE ESTA
AFILIADA A LA SALUD DEL SENORA MIGUEL GOMEZ.

6. DECLARACION EXTRAJUICIO DONDE CONSTA QUE LA SENORA BELLO DE
GOMEZ, DEPENDE ECONOMICAMENTE DE SU HIJO, SENOR MIGUEL GOMEZ
BELLO.

7. RELACION DE TODOS LOS PAGOS QUE SE HAN HECHO A LA MENOR ANA SOFIA
GOMEZ BERMUDEZ DESDE ABRIL DE 2021 HASTA LA FECHA JULIO DE 2022.



8. CORREO DIRIGIDO AL BIENESTAR FAMILIAR, DONDE MI PODERDANTE
SOLICITA AUDICENCIA PARA LA REGULACION DE ALIMENTOS Y VISITAS.

SOLICITO INTEROGATORIO DE PARTE A LA SENORA KATHERINE BERMUDEZ MUNOZ,
EN EL DIA Y HORA QUE LO DETERMINE EL DESPACHO-

SOLICITO LOS TESTIMONIOS DE:
Anexo:

Me permito anexar las pruebas solicitadas, asi como el poder para
actuar.

Notificaciones:

Del sernor juez,
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SENORES
JUZGADO PRIMERO DE FAMILIA DE VALLEDUPAR
E. S. D.

REF: CONTESTACION DEMANDA DE ALIMENTOS - FIJACION DE CUOTA
ALIMENTARIA.

RAD: 20001-31-10-001-2021-00317-00

DEMANDANTE: KATHERINE BERMUDEZ MUNOZ en representacién de la menor
ANA SOFIA GOMEZ BERMUDEZ.

DEMANDADO: MIGUEL ESTEBAN GOMEZ BELLO.

MIGUEL ESTEBAN GOMEZ BELLO, quien se identifica con la cedula de
extranjeria No. 528253, en calidad de demandado dentro del proceso en
referencia, por medio del presente escrito me permito manifestar que
otorgo poder especial, amplio y suficiente a 1la Dra. HASBLEIDY
PATRICIA SIERRA VENTURA, Abogada en ejercicio, identificada con 1la
cedula de ciudadania No. 52.553.803 expedida en Bogota y T.P. 96834
del C.S.J, para que en mi nombre y representacion de contestacioén a
la DEMANDA DE ALIMENTOS - FIJACION DE CUOTA ALIMENTARIA promovida por
la sefiora KATHERINE BERMUDEZ MUNOZ en representacion de la menor ANA
SOFIA GOMEZ BERMUNEZ.

Mi apoderada queda facultada para recibir, sustituir, resumir,
presentar y pedir pruebas, presentar recursos, hacer interrogatorios,
presentar escritos y demas facultades inherentes al presente poder y
que permita conllevar al buen desempeno de este mandato.

Atentamente,

MIGUEL ESTEBAN GOMEZ BELLO
CE. 52.82.53

ACEPTO:

HASBLEIDY PATRICIA STIERRA VENTURA,



C.C. No. 52.553.803 expedida en Bogota
T.P. 96834 del C.S.J,



44 Republica de Colombia

@» Instituto Colombiano de Bienestar Familiarﬁ EL%‘;‘;‘&OS ﬁhhmm
Cecilia De la Fuente de Lleras '

BIENESTAR Regional Cesar

FAMILIAR Centro Zonal Valledupar 2

ACTA DE AUDIENCIA FALLIDA DE RECONOCIMIETO VOLUNTARIO DE PATERNIDAD

HISTORIA DE ATENCION N° 1066305267- 2020
REGIONAL: CESAR

MUNICIPIO: VALLEDUPAR

PETICION NUMERO: 193852224

En Valledupar a los diez (10) dias del mes de diciembre del dos mil veinte (2020), siendo las 2:10
PM ante la suscrita Defensora de Familia del Centro Zonal N° 2 de Valledupar NANCY BEATRIZ
CASTRO VENCE, comparecié de manera virtual en modalidad de video llamada por medio de la
plataforma Microsoft Teams, autorizada por el Instituto Colombiano del Bienestar Familiar para llevar
a cabo las audiencias de manera virtual;, bajo la Resolucion 3507 del 14 de mayo de 2020 en el
marco de la emergencia sanitaria por causa del coronavirus COVID-19y el anexo N°1 de la Direccion
de Informacién y Tecnologia para realizar las audiencias de conciliacion virtual, comparecieron los
sefiores SILVESTRE LUIS GONZALEZ GUERRA identificado con cedula de ciudadania No
1067809090 expedida en Valledupar, residente en la carrera 1C No 4C-53 Barrio Luis Camilo
Morén de la Paz Cesar y KATHERINE BERMUDEZ MURNOZ identificada con cedula de ciudadania
No 1065621028 expedida en Valledupar residente en la Manzana 36 casa 4 ciudadela 450 afios de
Valledupar, con el objeto asistir a la diligencia relacionada con la INVESTIGACION DE
PETERNIDAD a favor de la nifia ANA SOFIA BERMUDEZ MUNOZ de 5 meses de edad,
identificado con el documentos1066305267 en diligencia extrajudicial en derecho, de conformidad
a lo dispuesto art 10 del Art. 82 de la Ley 1098 de 2006 .El Defensor de Familia le explico los
objetivos de la diligencia, e invit6 a las partes a exponer sus puntos de vistas, sus opiniones, aportar
pruebas y propuestas.

EL DESPACHO CONCEDE LA PALABRA A LA CITANTE SENOR SILVESTRE GONZALEZ
GUERRA : Yo he solicitado esta dirigencia con la finalidad de que se solucione la situacién que se
viene presentando con la sefiora Katherine Bermidez con quien tuve una relacién sentimental hasta
el mes de noviembre del 2020 mes en la que ella me manifesté que estaba en estado de gravidez
y que esa paternidad me correspondia a mi. Hecho que habia confirmado a través de una prueba
de sangre, tiempo después cuando mi hermana la contacta con la finalidad de hacer el baby shower,
se conoce la otra version sorprendente en el sentido que el padre de a nifia es otra persona con
quien ella sostenia una relacion sentimental al mismo tiempo. La nueva version es desconcertante
para mi teniendo en cuenta el gran parecido fisico que tiene la nifia conmigo los rasgos de la nifia y
los mios son de gran coincidencia, es tan desafiante la actitud de la sefiora Katerine conmigo quee
me tiene bloqueado en el celular y hasta me cito a un casa de justicia tildandome de acosador. Por
todo esto yo solicito que se ordene | prueba de adn y comprobar lo que ella insiste en negar. .

EL DESPACHO CONCEDE LA PALABRA A LA CITADO, KATHERINE BERMUDEZ
MURNOZ: Yo me mantengo en mi posicién de que la nifia no es hija del sefior Silvestre Gonzalez sino
del sefior Miguel Gomez Bello, yo mantenia una relacione sentimental al tiempo con los dos sefiores,
pero yo tengo mis cuentas muy claras y Ana Sofia no es hija de el, no se porque insiste ,. El esta
diciendo esas cosa sin pruebas, la nifia tiene un padre y ese es miguel Gémez, ademas de las
cuentas claras que yo tengo existen evidencias genéticas como un lunar que tiene la nifia que lo
tiene la hermana y la familia de él . En cuanto a la citacién que el dice que yo le hice, si, fue verdad
yo o cite a la casa de la justicia porque me tenia hostigada con su acoso permanente en tal
dimension que me toco bloquearle el celular, a mi madre también la llamaba constantemente y toco
también bloquearle. Realmente esto es todo lo que yo tengo que decir, no es mas.
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Las partes expresan sus inquietudes y desavenencias, El Defensor de Familia interviene en
con una serie de preguntas para lograr esclarecer los hechos

Por tratarse de un caso no conciliable teniendo en cuenta la acentuada oposicion de la madre en
aceptar la paternidad del sefior Silvestre Gonzalez Guerra, sobre su hija sefialando con seguridad
al sefior, Miguel Gbmez Bello como verdadero el padre. (A quien la sefiora Katherine Bermidez a la
vez llamo en otra fecha a diligencia de reconocimiento voluntario declararse esta fallida) Lo que
determina un choque de criterios con apreciaciones contrarias, que nos con llevan a concluir la
inconveniencia de tomar la declaracion de reconocimiento voluntario de paternidad y pruebas
genética de manera extraprocesal como se pretende, para evitar la posibilidad de vernos avocados
en un futuro a una inminente impugnacion de la paternidad en este caso reclamada por el sefior
silvestre Gonzélez Guerra.

Por lo anterior expuesto, esta defensoria de Familia declara fallida la diligencia y quedando a la
parte interesada en libertad de acudir directamente a la jurisdiccion de familia para la presentacion
de demanda de investigacién de paternidad para su procedimiento. las partes quedan notificadas
en estrado.

Que, en consecuencia, con los hechos anteriormente fundamentados, esta Defensoria de Familia:
RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO: Dar por fracasada la diligencia de investigacion de paternidad
reconocimiento voluntario de paternidad de la nifia ANA SOFIA BERMUDEZ MUNOZ.

Copia de la misma se entrega en forma gratuita a las partes por medio de correo electrénico, los
mismos por los cuales se conectaron a la audiencia de manera virtual por medio de la plataforma
Microsoft Teams y se agrega a este documento como evidencia un pantallazo dejando constancia
de su asistencia en la audiencia virtual y el video de grabacién que reposa en la plataforma digital
onedrive. Las partes quedan notificadas en estrado.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

No siendo otro el objeto de la presente diligencia se termina y se firma a los diez (10) dias del mes
de diciembre del dos mil veinte (2020).

NANCY BEATRIZ CASTRO VENCE
Defensora de Familia ICBF Cesar
Centro Zonal Valledupar 2
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Recibldos

De: Miguel Gomes [mailto:miguslgomerbello@grmail.com
Destacados Erviado el: lunes, & de febrero de 2021 4:14 p. m.

! Para: Zobeida Roecio Galvan Vega

Pospuestos 2 <fobeida.Galvan@ickl gowcos

Importanies e Asunto: Peticion de consiliaciacion para establecer cuata de

manutencidn y asignacion de visitas,

Enviados.

Sefiores

INSTITUTO COLOMBIAND DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
ESD

B Nueva reunidn

B  Uning auna TeuRion REF SOLICITUD DE FIJACION DE CUOTA DE ALIMENTOS Y
3 - REGULACION DE WISITAR DEL MENOR

Migued Esteban Gdmez Bello, con ndmeno de cédula de

exiranjesia No. 528253 de Bogota, acluando en nombre
Jurgen Cordoba ; 5 ! 4

5 T Lol represantaciin propia, pengo en su conocamenio gue & 14
- fecha nd he podido establecer de mutuo acwerd &l pago de la
Pospuesios . 5 manulencion y asignacicn de visitas para con mi hijla Ana Sofia

Gomes Baermidez. M abogada ha sdo B inlermediana en esle
caso y hahia figpdo con Khatenne Bermoader madra de la nifia,
Emviados 3 < una cuota o alimentos y una reguiacion de visilas, a la que

' F ella astuvo de acuandd v &l pasar de unos pocos dias cambid
de parecor repentinaments ¥ lo manifests lamdndome de
manara allerada. Al ver su indacisiin, mi abogada volad a
habdar con elfa procuranda llegar a un atuerdo ¥ &vilar vémos
an &5ta SAacon, a lo cual respondid que no astaba de
ACUEIE0, PEID QUE BSPEIAIAMOS res messs porgus alla 58 va
de viaje sin brindar informacidn del destine o paradero de la
manie. Para solucionar esla siduacion y en aras de cumplic en
&l manor lismpo posila mis iesponsabdidadas coma padia
solicto @ ustedes de manera respeiucsa se fiie fecha de
conchacdn con el iin de debinr una cuola de almenios y un
réqumen dé visitas Paor otro lado, 51 a8l Defensaor (a) & paréca
prudentis ma parmita asiser & lal audiencia an companda de m
apodarada judical

Imporiantes

Nueva reurnidn

B  Unirte;a.u

@ Jurgen Cordoba

- e Para afecios de nolifcacion, a5 iecibed an mi correa
4 Irnettocion eqvads

cormao miguelnomaezbeiofamail.com ¥ tel 3173TEGS94 v ia
madre de la manor en el cormeo kathennebd fElgmal com o
al teléfona 3112215761

Cordialmanta




2716122, 17:33 Gmail - Conciliacion de cuota

Buenos dias, a continuacidn se envia boleta de citacion para
audiencia de conciliacién virtual .

AUDIENCIA DE CONCILIACION

Numero de
peticion:

Peticionario:

19385849

Miguel Esteban Gomez Bello

ser posible la notificacion personal, ni
el envio de la boleta mediante correo
certificado, o si se negare el citado a
firmarla, se podra solicitar a la Policia
Nacional, a través del CAI mas cercano,
el acompafiamiento para la entrega de
la boleta, dejando constancia de la no
firma de la misma, identificando el

2::::;;2: de‘ll * Katherine Bermudez nombre dc_al Ag_ente, nimero d_e placa y
Citado(s): la respe_ctwa firma. Lo anterior dando
cumplimiento a lo ordenado en la Ley
640 de 2001 y articulo 100 de la Ley
Direccién del o katherineb377@gmail.com 1098 de 2006, modificado por el
Citado: articulo 4° de la Ley 1878 de 2018
(Cddigo de Infancia y Adolescencia). En
caso de conocer el correo electrénico
Nombres Yy  Ana Sofia Gomez Bermudez del citado, enviar la presente boleta de

Apellidos del
Nifio, Nifia o
Adolescente:

citacion por este medio, solicitando
confirmacion de recibo de la cual
deberd traer la impresion del mensaje,
conforme al articulo 291 del Cddigo

Profesional: Dario Arregoces
General del Proceso. Recuerde que
para poder ser atendido por el
Sirvase Viernes, 5 de Marzo de 2021. Inicia Defensor de Familia asignado, debe

comparecer en el
siguiente dia y
fecha:

2:00 PM y Termina 3:00 PM.

El tiempo de duracion estimado
para la cita es de 1 hora(s) y 0
minuto(s), podra extenderse
dependiendo del tramite.

Recomendacion::

aportar los documentos requeridos
para la Audiencia de Conciliacion.

No asistir a la audiencia con el
menor de edad

Lugar de CZ VALLEDUPAR 2, CALLE 16A NO.
Atencion: 11 - 15 BARRIO LOPERENA ,
Tel:095 5747567
Tramite de Conciliable - Alimentos, Visitas y
Atencion: Custodia
Firma del Profesional
Tipo de Cita: Audiencia de Conciliacion

Tipo de Peticion:

Documentos que
debe llevar::

Tramite de atencion Extraprocesal
(TAE)

Fotocopia registro civil nifio, nifia o
adolescente, Fotocopia de la tarjeta
de identidad si es mayor de 7 afios,
Original y fotocopia de la cédula de
ciudadania del peticionario y del
citado y los demas documentos que
quieran hacer valer en la audiencia

Sefior (a) Peticionario (a): En aras de
realizar una adecuada notificacion,
deberd entregar esta boleta al citado
personalmente, quien firmard una
copia, que serd el comprobante legal
de la notificacién. En caso de no ser
posible realizar la notificacion personal,
se debera enviar la presente boleta por
medio de servicio postal autorizado por
el Ministerio de Comunicaciones, siendo
el comprobante de recibido la prueba
de la debida notificacion. En caso de no

Dario Arregoces - DEFENSOR DE FAMILIA

Firma del Citado, fecha y hora
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2716/22,17:35 Gmail - Peticion de redefinicion de términos para visitas y cuota alimentaria.

M Gmall Miguel Gomez <miguelgomezbello@gmail.com>

Peticion de redefiniciéon de términos para visitas y cuota alimentaria.
1 mensaje

Miguel Gomez <miguelgomezbello@gmail.com> 21 de mayo de 2021, 19:07
Para: zobeida.galvan@icbf.gov.co

Sefiores
INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR — ICBF
E.S.D

REF. SOLICITUD DE REDIFINICION DE CUOTA DE ALIMENTOS Y REGULACION DE VISITAR DEL MENOR

Miguel Esteban Gémez Bello, con nimero de cédula de extranjeria No. 528253 de Bogota, actuando en nombre y representacion propia, pongo en su
conocimiento que debido a la pandemia los horarios para ver a mi hija se encuentran en confinamiento y en el primer acuerdo solo podia ver a mi hija un solo fin
de semana y la madre no deja que pueda llevarme la nifia a mi casa sin justa causa tema que no me permiten mejorar mi relaciéon padre e hija y quiero mejorar,
por lo cual pido una redefiniciéon de términos que me permita verla mas seguido y pueda traerla a mi hogar ya que su mama y yo estamos separados, al igual que
la cuota de manutencion provisional, la cual hasta el momento es de $300.000 y se me ha hecho muy dificil reunir esta cantidad al mes y no cuento con otros
beneficios que me puedan ayudar a completarlo el primer mes llegue a un acuerdo con la madre de llevarle lo necesario para la bebé como lo son pafales,
alimento, ropa y demas, pero se me dijo que al no hacer el pago podria tener problemas legales mas adelante. Con el objetivo de de brindar mi apoyo y surtir a mi
hija con productos de primera necesidad me dirijo a ustedes para buscar una mejor solucién que una cuota tan alta que de verdad se me hace muy dificil y mas
cuando soy sostén de hogar y tengo a mi madre de 71 afios de edad a mi cargo la cual hace unos meses sufrié una paralisis facial. Para solucionar esta situaciéon
y en aras de cumplir mis responsabilidades como padre, solicito a ustedes de manera respetuosa se fije fecha de conciliacion con el fin de definir una cuota de
alimentos mas acordé con mi responsabilidad y un régimen de visitas que me permita ver mas a mi hija y pueda llevarle a mi casa. Para efectos de notificacion,
las recibiré en mi correo, correo miguelgomezbello@gmail.com y tel 3173786994 y la madre de la menor en el correo katherineb377@gmail.com o al teléfono
3112215761

Cordialmente,

Miguel Esteban Gémez Bello
c.C
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19386769

27/6/22, 19:31
Peticionario:

Nombres y Apellidos del Citado(s):

Direccion del Citado:

Nombres y Apellidos del Nifio, Nifia o
Adolescente:

Profesional:

Sirvase comparecer en el siguiente dia y fecha:

Lugar de Atencion:

Tramite de Atencién:

Tipo de Cita:

Tipo de Peticién:

Documentos que debe llevar::

1%3A1700929821793221400&simpl=msg-f%3A1700929821793221400

Gmail - RV: Peticion de redefinicion de términos para visitas y cuota alimentaria.

Miguel Esteban Gomez Bello

* Katherine Bermudez

« katherineb377@gmail.com

Ana Sofia Gomez Bermudez

Dario Arregoces

Viernes, 4 de Junio de 2021. Inicia 2:00 PM y Termina 3:00 PM.
El tiempo de duracién estimado para la cita es de 1 hora(s) y 0 minuto(s), podra
extenderse dependiendo del tramite.

CZ VALLEDUPAR 2, CALLE 16A NO. 11 - 15 BARRIO LOPERENA , Tel:095 5747567

Conciliable - Alimentos, Visitas y Custodia

Audiencia de Conciliacion

Tramite de atencién Extraprocesal (TAE)

Fotocopia registro civil nifio, nifia o adolescente, Fotocopia de la tarjeta de identidad si es
mayor de 7 afios, Original y fotocopia de la cédula de ciudadania del peticionario y del
citado y los demas documentos que quieran hacer valer en la audiencia

Sefior (a) Peticionario (a): En aras de realizar una adecuada notificacion, debera entregar
esta boleta al citado personalmente, quien firmara una copia, que sera el comprobante legal
de la notificacion. En caso de no ser posible realizar la notificacién personal, se debera enviar
la presente boleta por medio de servicio postal autorizado por el Ministerio de
Comunicaciones, siendo el comprobante de recibido la prueba de la debida notificacion. En
caso de no ser posible la notificacion personal, ni el envio de la boleta mediante correo
certificado, o si se negare el citado a firmarla, se podra solicitar a la Policia Nacional, a través
del CAI més cercano, el acompafiamiento para la entrega de la boleta, dejando constancia
de la no firma de la misma, identificando el nombre del Agente, nimero de placa y la
respectiva firma. Lo anterior dando cumplimiento a lo ordenado en la Ley 640 de 2001 y
articulo 100 de la Ley 1098 de 2006, modificado por el articulo 4° de la Ley 1878 de 2018

1/5
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Reunién de Microsoft Teams

Urade desde su equipa o aplicacion mévil

Haga thic soul para unine a la reinis

5:50 PM | 0.1kBY

< {;‘w Dario Arregoces

Buenas tardes sr Dario

Me encuentro conectado en la
conferencia.

SENOR MIGUEL BUENAS TARDES. EN LA
AUDIENCIA DE CONCILIA PARCIAL
QUE LE ENVIE QUEDO AGOTADO EL
REQUISITO DE PROCEDIBILIDAD POR LO
QUE UD DEBE AGOTAR A LA MAYOR
BREVEDAD LA INSTANCIA JUDICIAL

LA ENCONTRARA EN SU CORRED
ELECTRONICO.

Buenas tard Dario. Mo entiendo no
habra audiencia?

Estube conectado desde antes de las 3
paso algo?




SaludTotal..

Bogot4, Junio 27 de 2022

Sefior:

GOMEZ BELLO MIGUEL ESTEBAN
CE. 528253

CR 18D CL 49146 TO25 AP 103 -0
Ciudad

Ref: M-PYGA-F065. SOLICITUD INFORMACION - AFILIACION SALUD TOTAL EPS S.A.

En relaciéon con el asunto de la referencia, y atendiendo su solicitud, nos permitimos informarle que a la fecha de expedicién de la
presente comunicacion consta en nuestra base de datos que su afiliacién al régimen contributivo de Salud Total EPS S.A. se
realiz6 a partir de Mayo 29 de 2015. Los usuarios inscritos en su afiliacion son:

Nombre Documento | Tipo | Afiliaciéon [Sem cot [Sem Ant| Parentesco Estado Fecha de Estado | Discapacidad
Afiliacion | desafiliacion EPS | Actual
GOMEZ BELLO MIGUEL ESTEBAN 528253 E [ May-29-2015 239 0 COTIZANTE VIGENTE Ninguna
BELLO DE GOMEZ LOURDES MIGUELINA 582220 E Dic-23-2015 212 0 PADRES VIGENTE Ninguna

De acuerdo con los registros de la base de datos, su grupo familiar presenta la siguiente relacion laboral:

Razon social del aportante Usuario en [Tipo de contrato Estado de
contrato contrato
COMUNICACIONES INTEGRALES S A 528253 Dependiente CERRADO
EUROTEX FASHION SAS 528253 Dependiente VIGENTE
RIMA FARAJ CHEHADE 528253 Dependiente CERRADO

CARTA NO VALIDA PARA TRASLADO

En Salud Total apreciamos la confianza que usted ha depositado en nosotros y esperamos que usted y su familia continten
disfrutando de nuestros servicios de salud con Calidad total. Cualquier informacién adicional, con gusto sera atendida por el
personal de servicio al cliente de la sede administrativa de su ciudad, o puede comunicarse con nuestra linea gratuita 018000 1
14524 a nivel nacional o en Bogota al teléfono 4854555.

Cordialmente,

o A
AL To e

JAVIER CARRENO
GERENTE DE OPERACIONES COMERCIAL
SALUD TOTAL EPS S.A.

NOTA: En caso requerido, este certificado es vélido para la atencion a través del Régimen Subsidiado o como poblacién vinculada,
si el Estado Actual es afiliacion cancelada, novedad de retiro de trabajo, afiliacion no efectiva, exclusién o anulacién de la afiliacion,
siempre y cuando al momento de retiro o exclusién no haya reportado mora. Si es mora, o cancelacién por falta de pago, debe
informar a su aportante que debe ponerse al dia en los pagos
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Nota: Enta deciaracién go recopoiona a rusgo
9Xpreso del solicitante informado de su
Bupresién por el Decroto 0019 del 2012,

REPUBLICA DE CoLOmBIA
NOTARIA :::::: DEL CIRCULO DE VALLEDUPAR (CESAR)
CION EXTRAPROCESO No. 3089
(Cédigo Notarial 535)

Declaracion o testimonio especial que se rinde ante Notario de acuerdo a lo establecido
en el Decreto 1557/89 Articulo 1°. Y Decreto 2282/89 Articulo 1°, actual Articulo 188 del
Codigo General del Proceso. Derechos: $13.800.00, Biometria: $3.300 [vA §

amm;ﬂ et e S EEEEE=s===coss=s=sssssssomm——oe oo
arecio a los Veintiséis (26) dias del mes de Octubre del afio Dos Mil Veintiuno
Notaria Primera del Circulo de Valledupar cuyo titular encargado es JUAN
ACHO, Notario Primero Encargado, el (la) seior (a)

\LLO DE GOMEZ==c===ss=smssesman=sascoszssma==

UNION MARITAL DE HECHO (VIUDA)=
umero(s) 901852323031950=
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QUINTO. Declaro que dependo econdmicamente de mi hijo MIGUEL ESTEBAN
GOMEZ BELLO Wdentificado con la cedula de Extranjeria No. 528253, ya que el sufraga
todos mis gastos. De igual forma manifiesto que no laboro, no recibo ninguna clase de
‘pension, ni renta alguna, rMWWmmmmmmw
-:-m1 mmm 2 |
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Todo

Ferdana
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Te weo en la noche
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Nole digas mi mama

Te jodi
= Lisrmada pesdidaala 173 p, m
~ Limrmada peaida ala 1:19 p.m
Todo
Ferdana
Contesta

No le diges a nadie

121

Lo

Katerine
& 24/7171/19 209 p. m

Katesine

A7) 2411119947 a.m

Katerine
¥ 23/11/198:25p. m

é“? Julay Silva
- !

Silvestre Gonzakes
& Foto

ﬁ +57 301 2160826

Sillas

Sibvia Quincz

CENTRO ADULTD MAYOH P

CENTRO ADULTD MAYOR PR

Sfvesire Gonzates

Eatefing

Kalgsihe ) . .,

rr:.'.:

b o b 4 Iaba. del contacto

Sikvestre Gonzales

Silenciar notificackones

hensajes destacadas

Memapes lemporales



o * Infe. dei contacto

Silvesire Gonrales

)
-
o3

e
=

:

Ch
¥ la 1
#’.\ Julay Silva Mira ks corweracdn de mas 1 ¢
. )
A P e
fi
Sihvestre Gonzales P —————
I foin [T
S reep— Sihvestre Gonzales
+57 301 21605826 T
ﬁ h.lr \-
i L F o ._.'
Sillat f = e
B e oy o
L
. R ——
35
s 8 B Pl
51hia ':l.ll."ﬂ;' _:u_'l-l."-\.'::r'rll-‘ Prealn ra {id
Silenciar notificaciones a
i
Meonsajes destacados
g e R e i Py sy

hiencajes remparales

CENTRD ADULTO MAYDHR P
ik

CENTRO ADULTO WUAYDR Phd

@ 4 11%

m

Donde tengo le 27 DE MARZO DE 20c20

Y que EPS tienes

U No vas Dessewimemileges o . 4

Eso voy hifcer .
; Ya te hicieron ecografia ¢o0p
No o

Por qué? g4 m. L1

' Nose.
Entonces no sabesquees voop

Siesnifia onifo 700 p m.

N'D (| T
Con q salga bien me importa

Pero para gue ya te la hubieran hecho

. 1T,

Si, pero el dia g me toco estaba malita
y no tenia plata, i3
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LR +57 301 2160826 Y persé que no me queria decir ella nada
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Silvia Quiroz I - . I : .

CENTRO ADULTO MAYOR PM

Silvestre Gonzales [ <SRN ST X

Y que le iba colocar Ana Sofia

Silvest

Esto fue el dia de su cumpleafios

Si
Yo | vi

o Silencie
Y después se fue con una amiga y conmiggo

Mensaj
Es un absoluto descaro
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Aqui le estoy contando a mi prima

Desahogandome

Paor eso te lo renvie

Fuimas vilmente engafados

242 p. m.

ofo

Yo guardé esa foto de un estado que puso en
diciembre

Si esa fue una fiesta familiar -, _

Y dije yo esto lo guardaré como prueba

En algin momento

Esto me va a servir si llego a tener problemas con la
nifia 54E &

Y claro efectivamente - ,- _ _

Hoy que se esclarecid todo - -

Mayra me llamé a decirme que porque le habia hecho
eso a Katerine 545

Mayra me llamo a decirme gue porque le habia hecho
eso a Katerine

Porgue ella nunca me desmintié que el hijo no era mio

Exacto ...

ha D W

Tal vez ella si sabe que es tuyo solo trato de usarne
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En su yere jajaja
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Mejor tarro no se'le pudo dar en mi ksa

W e
Pricticamente ella no hacla nada aqui. ..,
Cue no querias devolver la cuna, que ella también
hahia puesto plata, yo le respondi se no es problema
mio. entiendolo & estd dolido
Ni pagaba tampoco S

Frestre Gorizalis
n+57 3. Couie v guserias devolver 1a cuna, que ella también habla
puesio plata, yo le respondi ese no es problema mio,

entiendobo ¢l esta dolido

Yo pague mds de la mitad de esa cuna, aparte de toda
la plata que le di, esa cuna es mas mia que de nadie

S92 P il

Eso no es tener consciencia con los demas

Yo le dije que la torme en garantia
Si me se me fuese a devolver mi dingro vaya y venga
13 ol

Fero ni eso

A la hermana ze lo dije que porgue la mama me habla
felicitade por el regalo
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Otra prueba
Cue me enconing

Eso fue el 26 de noviembre
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Y la carpeta e la mande a ella

Ahhh ya
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= Ree a0
Mo te basta
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¥ ahora le dafaste la vida a mi bb y de paso la mia y la
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Yo amo a ese hombre, Silvestre Gonzales

326

y i seguriclad con <57 3,

i B

¥ mira
A Regrsyiod Archivas, enlaces y documentos
Tu estabas en &l pasadao.

Tu y yo esminamis hace rato

F_ARE

Par que hacar eao.

Bomita maners de Amar

vestre Ganale Silenciar notificaciones
Bonilts manera de Amar

Le dife - I Mensajes destacados
OR P v [ —



r & o+ e Sivestre Gonzales (- HEL ¥ 0 ¥ Info. del contacto
Le dijz
sl
HATE | Vo omio g #58 homiore
Chiz amar y miniendo
E Julay Siiva Silo mmo dirlayo .,
Loca de remaie
B Foto e Ry
Loce de ramace Silvestre Gonzales
«5T7 301 2160826 51 mand, launo mo te din cusnta. COm0 sana husna
Cambid tu cédigo de sequikdad éor «57 3 e nosiros supiesomod e3lo antes £
L Djala s pawdivria devolver ol tiempo, perg gue mas- Acchivon. enlaces v decurnentos >
Sillas 1 sl nos quada la expersnoa #l aprendizae
% sk Il g
Al eg
OMNTACTOS
[T
Sihaa Quiroz i ik s
Hay tharsl | am using Weeats&pp
fods blen ... . Stenciar netificaciones 0
ENSAIES Courctativi
I KMensajes destacadas b
ITRE ADLLTE MAYOR B Par ahl mo Memd G chorta 1 has hablado con olla? b
Ihorin Srm. Thor 2i b cuesta oo nealir bos ajer Mensajes temporales 3
e e @ % EsCrite un imeredne o E e
o+ - f;b::::re Gonzales e i S = R ¥ Info. del contacto
e
N Por ahi me llama la clienta tu has hablado con ella?
Powr ahd e llamd fa clienta tu has hablado con ella?
A
Para nada {308 v o2
Mi con ella ni con la familia .;-
Gonzales
Ella me comentd que yo que fui hacer contigo a la
CONEE Silvestre Gonzales
2160826
b Mo nada
codigo de segurided con +57
Tu le comentaste a slgulen mas o EHCr ] B e
Solo a recursos humanos
Y alsgorente .-
Parece que le entendi que la gerente le dijo
iroz Ah bueno sequro fue ells .- .
am using WhatsAop
o be dije yo no he hablado con & y negué | Silenciar notificaciones
Que habdamos ido I
Mensajes destacados
Ah bueno asi mismo oo e o
)} MAYOR PM - =
e cwesta mucho realizar los eper Mensajeg tem pﬂr&hs



B ,ﬁ e

HTRNES. i =4 s
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Dame un momento

Estoy en una reunion Amor

Apenas so4n m ¥ es urgente

Salga te llamo Es algo malo

o Ty

Ya se va acabar

Listo

Llamame

Urgente

Mo te preocupes Amor por lo que diga
Oyr la gente lo que =i es que debes tener
mas cuidado

Oye
A todo mundo no se le puede dar

|fHﬂgi“ﬁLE‘ confianza 34 t, i
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Esta Rocio era la mejor amiga de ella decla, no wé la llegaste a conocer, un dia ella me
invitd para el cummpleaios de esa Rocio pero yo no fui

DULTO MAYOR PM snes

oo+ e Silvestre Gonzales
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Lo cortls nd guita ko valiente

To te comporlaste como un caballero

¢ Silva | (t

Es como un problema de ella de trastoeno de la personalidad
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stre Gonzales
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3 Quiroz , ; .
il Tars e WRsAR En fin hermano no te quito mds tiempo

Tu debes trabajar esto es bueno hablarlo porgue te permite entender las cosas pero no
excederss whre eso, Despuds sequimos la charla, esto ayeda & asimilar un poco ko que
nod pasd

¥ palante
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Silvia Quiroz

32%= 731

Esta agripado

Umm
Vamos a salir almorzar
Amor
Mo amaor
Mos vemos en la nochr
Mar
Yo no voy a casa
Como asi

Voy a almorzar con ingrith, zurama

Alavaro
Migue

Los companeros

Compafieros del Pilon

&«

INVESLIE LaDMIAES

E= QUi Te prequinto mano DONGUe yor ek mda acordaba die una cosa m

YEmos & sk smorrar
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Mene
La nenas me dijeron
Para =alir un rato
Sera q puedo salir
Con ellas
Si

Quienes
Maria jose
Gins
Adriana
Salimos manana
Si
Farfa

¥ no quedamos en vernas hoy

Fuedo salir

-

g
S

:_.I- :‘.:I -\l‘\~\ o

Ira



Miamor 260 m o

Buenos dias mot

Estés en la Universidad 795 o
Buenos dids pa1: m o
Si
Estas molesto
Me avisas cuando salgas ;oo m
Paranada 355 m.
Oyotevoyabuscar 7230 m

Umm
Trangquila mor
Como amaneciste miamor ¢

Yavoyparaalid o
Mo se por te dije g esta en casa
Mo
Yo te habia dicho q iba salir con
Para donde : las peladas
— Disculpa por eso
Estoy en la Universidad o0 gm0
Bn
Acabédellegar o1 om0
Espero
Mene

m Mo tenias necesidad 55
La nenas me dijeron

Para salir un rato Q tengas un buen dia
Serd q puedo salir Exitos

De mentir ;s Lt fuirero o ‘,f'

Mo se porw

Siyo te dije Te sali con grocerias

O ella
Ni de porque poner a contestar a Yina
.39 & Te dije algo malo

Gina 43 Mo sabia
En g momento contesto : 4, Pero paso
Ve | Tienes razdn
L L R ) Que ella estaba contigo y que mas tarde
llegabas a la casa y que td me llamarias
0 locura ¢ f48 3. m.
Mosabia 4.7 Limm
No te hagas q ella contestd « 1. 1 oo Porgue deja que se tome esas
atribuciones G648 B, M, W
Mosabia ¢4 ¥ peor porque no te dijo nada 4
Durd 13 segundos lall 5450 m ? 640 m.
B B
Mo sabia  (.s Mat
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Una s quee la clisnta e comentd de ella y engerod @ hacer wn comentario y ahorits
s [ vi e acorde tompm

La lengua o3 castige del everpe. -

2 lo mala cudnda (s gente e Lag tics de impoute déndage goloes da pecho po # #
nese puede juzgar i

Estuve hablando con ella y le pregunté que cuando era el parto para hacerle la prueba y
me dijo que para finales de mes o principio de agosto

Le dijo el médico y que para esa fecha 803545,

"fﬂpﬂl‘ﬁlhﬁ B0 5.




Silvestre Gonzales - Q;
Qlle yo sepa eso lo decide el medico
Le dijo el médico vy que para esa fecha
Caramba le dije yo
Yo penzaba
Que era entre el 15y 23 de julio
¥ me dijo que eso el médico le habia dicho que si no cesdrea

Hay embarazo que son de 42 semanas pero no puede pasar porque es riesqoso

Es decir debe inducirce o parto

47T 2020
Entonces mano
Buen vale; gracia s a Dios
Me alegro
Como vas
Buen vale, descansando hoy v
Descansanda
Ahhh que bueno
Silvestre Gonzales (i < Q;
10
i -
&
!
18/7 /2020
-
Ya nacit la bebe
16/7/2020
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Silvestre Gonzales v G 2

Y gue més has sabido

Ps novedades muy pocas
En estos dias la mama me mando una foto de la bebe comparandola con uno de mis

sobrinos, lo cual considere una falts de respelo pero antes de actuar mal, prefer
ignorarls.

Yo hablé con ella en estos dias y acabé de escribirle a la hermana

Silvestre Gonzales
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Pilas pues

Solo le tomaste esa
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Esta dormida
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Asisera tu hija

Quidnes gags m &

Mi amor
Una nifia linda verdad

S0
Amor
Mar
Dirme Mor

Te amo i
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nombre de Conjunto Residencial Entresierras. Colocando SU
REFERENCIA DE PAGO (N*TORRE Y N*APTO). Si realiza

transferencias bancarias o pagos PSE favor enviar soporte al
correo entresierrasph@gmail.com -
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Recibo de pago No.
202206102000159727 59727

—

RECIEO DE
PAGO UVR

TN fna

PAGARANTESDE[ 07 | o5 | 202
TOTAL A PAGAR | §266863.00 |
CREDITO No.

B stnasteos P misivomsa ) siasnem: ) ranosrn

Mantén tus datos actualizados llamando alalinea 6013077070 en Bogot4, a la linea gratuita nacional: 018000527070 o ingresando a nuestra pagina www.fna.gov.co

SISTEMA DE AMORTIZACION: SALDO CAPITAL ANTES DE ESTE PAGO

Cuotas o Canones
229,211.6095

202206102000159727 59727

MIGUEL ESTEBAN GOMEZ BELLO

(R 18D #49-146 T0 25 APT0103
ENTRE SIERRA
VALLEDUPAR - CESAR

52825305

Pusvios de atendin » Trimites ¥ sercias

HIPOTECARIO CUOTA FIJA

Cuotas o Canonesen | Interés corriente |Interés mora efectivo

efectivo anual anual

Cuotas o Canones

Cuota o Canon Actual Fecha de corte Cotizacion UVR

Totales Pendientes mora
360 34 326 0 6.0000 9.0000 06 | 10 | 2022

307.3216 70,441,678.57

VALORES APLICADOS EN EL MES DISCRIMINACION DE LA CUOTA A PAGAR

Abono a Capital Financiado 285.2289 87,516.62 Abono a Capital Financiado 88,751.49
Abono a Capital Opcion de Compra 0.00 0.00 Abono a Interés 345,487.38
Interés Corriente 1,117.0875 342,662.95 Subtotal Cuota 434,238.87
Seguros 64,774.10 Seguro de Vida e Incapacidad 19,497.14
: ; Interés de Mora 0.0000 0.00 Seguro de Incendio y Terremoto 13,423.68
i Anticipos 1.6732 51339 Seguro de Desempleo 32,51048
- ; Otros Cargos 0.00 Saldo Vencido 0.00
:. L Honorarios Honorarios 0.00
w Gastos Judiciales 0.00 Gastos Judiciales 0.00
Fogafin 0.0000 0.00 Otros Cargos 0.00
Comision F.N.G Fogafin
Total Aplicado 495,467.06 Comision F.N.G.
v i Abono a Capital Opcion de Compra
4 Subtotal a pagar 499,670.18
# Menos Anticipos por Pagos 518.12
GA EN LINEA HACIENDO CLIC AQUI {"j Menos Anticipos por Cesantias 0.00
Menos Cobertura F.RE.CH 232,290.00
TOTALAPAGAR $266,863.00
FECHA DE PAGO 07/05/2022
VALOR PAGADO

MIGUEL,

Favor leer las instrucciones al respaldo

Tu obligacién se encuentra amparada por el seguro de cobertura condicionada Frech. Recuerda no incurrir en mora ya que puedes
perder este beneficio y serds reportado negativamente en las centrales de riesgo (Ley 1266 de 2008 y 2157 de 2021 Habeas Data).

m @
Iealac
SCT006 -1

" MIGUEL ESTEBAN GOMEZ BELLO Pago Normal ( ) Qbono Extra Para Reducir Plazo
-
¥
_ (415)7707208260016(8020)01000052825305 (415)7707208260016(8020)02000052825305
EFECTIVO
Abono Extra Para Reducir Cuota ( ) @)ono a Cuotas Futuras ( )

PAGAR ANTES DE | 07 [ 05 |
TOTALAPAGAR |
CREDITO No

o
H

$266,863.00 |
52825305

(415)7707208260016(8020)03000052825305 (415)7707208260016(8020)04000052825305

RECUERDE QUE EL PAGO DEBERA REALIZARSE UNICAMENTE CON CHEQUE DE GERENCIA Y/0 EFECTIVO

Recibo de pago No. 202206102000159727 59727 POR LECTURABILIDAD DEL CODIGO DE BARRAS, LA CALIDAD DEL RECIBO FISICO DEBE SER EN IMPRESION LASER



CODIGOCUFEDIAN 2e2a0096bca15e6b8f8cfd628be71c3318aa10259db4123aa632ad83d2533b69548311412089f72{757643a2d 1d9bdd

COMPUTEC OUTSOURCING S.A.S NIT.

900.646.251-1

O tigo

Datos de tu factura y pago Valor total a pagar:

CC/NIT: 528253
ALLE 20 DE JULIO VIA HACIA PLAYAS BLANCAS CASA # 3 LADO
VALLEDUPAR - Cesar

Mas detalles al reverso,

Nimero de linea: 3173786994
Numero de cuenta: 8986660515-02

Numero de factura: BCBT26435743

Fecha de pago oportuno:

11 de Julio de 2022

En caso de no pagar tu factura, el servicio se suspendera
el 13 de julio de 2022

Paga tu factura facil y seguro en tigo.com.co/pago

Con Tarjeta de crédito visa @0 B8 @u=e: Tarjeta débito 052
iDespreocupate! Programa el pago automatico con tarjeta de crédito o débito en mi.tigo.com.co

Medios de pago presenciales: BBVA, Banco de Bogotd, Davivienda, Itau, Banco GNB Sudameris, Corpbanca, Banco popular, Confiar, Coofinep, Cotrafa,
Coopenesa, CFA y Occidente. Carulla, Exito, Jumbo, Consumo, Mercaldas, Surtimax, Home Art., Gana, Redeban, ATH, Servibanca, Susuerte, Puntored, Reval,
Apostar, Edeq, Bancolombia JJPITA y Empresa Energia de Pereira. Forma de pago 1: contado - Medio de pago: acuerdo mutuo (zzz).

El pago se debe registrar bajo el convenio de recaudo de UNE EPM TELECOMUNICACIONES S.A.

Descarga copia de tus facturas, realiza consultas y
transacciones de tus servicios fijos y moéviles en

mi.tigo.com.co

COLOMBIA MOVIL S.A E.S.P - NIT:830114921-1 / CR 65 30 A 58 cédigo postal 050030 Medellin-Antioquia-Colombia / Tel: 01 800 3000000 - SOMOS AUTORRETENEDORES
(Resolucion 02135 del 17 de marzo del 2004). GRANDES CONTRIBUYENTES Y AGENTES RETENEDORES DE IVA. Autorizacion numeracion de facturacion DIAN No,
18764015971161 del 05 de agosto de 2021 a febrero 05 de 2023, de la BCBT 1 a la 50000000. Factura por contingencia N° BCBT26435743

El pago se debe registrar bajo el convenio de recaudo de UNE EPM TELECOMUNICACIONES S.A.

MIGUEL ESTEBAN GOMEZ BELLO

Numero de celular: 3173786994 Total $29 .980
CC/NIT: 528253 .

NUumero de factura: BCBT26435743 5 0 0 FACTURACION SERVICIOS TELECOMUNICACIONES
Numero de cuenta: 8986660515-02

Fecha de pago oportuno: 11 de julio de 2022
Para pago con cheque, se reciben unicamente de GERENCIA y deben ser girados a
(

nombre de UNE EPM TELECOMUNICACIONES S.A. E.S.P. indicando al respaldo del
cheque: referente de pago de la(s) factura(s) y valor. No se reciben pagos

combinados en cheque y efectivo. 415)7707316035001(8020)898666051502(3900)029980(96)20220711
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rHoIa, Miguel Esteban Gomez Bell

Factura electronica de venta de servicios hogar
Fecha expedicion factura: 2022-06-29

SERVICIOS
HOGAR

o
[=2]
8 \
o
[=]
[=]
8
S | Datos de envio y pago Valor total a pagar:
& | CC/NIT: 528253
O =
$ | KR18D#49-146T025AP 103 $'|93’30000
= | Valledupar-César
e | Contrato: 16693631 Resumen de cobros
8 | Consumos entre: Del 01 Junio Al 30 Junio < Valor mensual detuplan  $ 148,000.23
§ Referente de pago: 381101759-78 Descuentos aplicados $ -46,800.06
S Fecha de pago oportuno: @& Servicios Ad|C|onaI.es $ -0.65
= % Saldo meses anteriores S 92,100.48
[=]
s | INMEDIATO
S El 21 de Julio de 2022 se suspenderan los servicios hogar. Sigue conectado realizando el
8 pago y evita cobro de reconexion de $35.000 IVA incluido.
[ A ey Tt ]
E e .
bR B R
Descarga copia de tus facturas, realiza consultas y St
transacaones de tus servicios fijos y mowles en YERET s, e
m&gxaﬁm
SRR T
e e A

Paga tu factura facil y seguro en 0/ pag
Con Tarjeta de crédito visa @ Demct  Tarjetadébito  pse

iDespreocupate! Programa el pago automatico con tarjeta de crédito o débito en r

Medios de pago presenciales: BBVA, Banco de Bogota, Davivienda, Itau, Banco GNB Sudameris, Corpbanca, Banco popular, Confiar, Cooflnep, Cotrafa,
Coopenesa, CFA y Occidente. Carulla, Exito, Jumbo, Consumo, Mercaldas, Surtimax, Home Art, Gana, Redeban, ATH, Servibanca, Susuerte,
Puntored, Reval, Apostar, Edeq, Bancolombia, JJPITA y Empresa Energia de Pereira. Forma de pago 1: contado - Medio de pago: acuerdo mutuo (zzz).

La velocidad que disfrutas con tu plan de Internet en tu hogar es de 200 Megas.

El prestador del servicio, asi como sus adicionales, complementarios o suplementarios es UNE EPM TELECOMUNICACIONES S-A / NIT 900.092.385-9 / Cr. 48
No 20-45 cédigo postal 050030 MEDELLIN-ANTIOQUIA-COLOMBIA/ SOMOS AUTORRETENEDORES (Resolucion 07239 de julio 4 de 2006), GRANDES
CONTRIBUYENTES y AGENTES RETENEDORES DE IVA. Autorizacidon numeracion de facturacion DIAN No, 18764011472752 del 11 de Marzo de 2021 al 11 de
Septiembre de 2022, de la BOPU 1 a la BOPU 49999999 Factura electronica de venta N° BOPU26564250. Fecha expedicion factura: 2022-06-29 a las
00 55:50-05:00

%( ___________________________________________________

Contrato: 16693631 Referente de pago: 379006529-04 “

NIT:900.646.251-1 - SOFTWARE: SELECT - FABRICANTE DEL SOFTWARE:

FABRICANTE DE SOFTWARE: COMPUTEC OUTSOURCING SAS.-
COMPUTEC OUTSOURCING SAS

CC/NIT: 528253

Pago Minimo $ 91,065.00 .

Este pago evitara la suspension o generara la reconexion.  rccaudo (415)7707316032000(8020)037900652904(3900)091065(96)20220617

200 PRODUCTO CUPON DE PAGO 'ALOR
Contrato: 16693631 Referente de pago: 381101759-78
CC/NIT: 528253 “

PagoTotal $ 193,300.00

Fecha de pago oportuno: 18 de Julio de 2022

(415)7707316032000(8020)038110175978(3900)193300(96)20220718

Pagina 1 de 2 PRODUCTO - CUPON DEPAGO - VALOR

cufe: 5a54a9d64f87d3bef109851¢c8b6c0aeb69b15157615eacd0961c0f3d9870b2babfchb37256d4bc53d6197a556fc63ce73



ABR 2021

Este mes inici el pago de manutencion,
ya habia hecho regalos previos a la nifia
como fue un par de zapatos y un piso de
foami, y un mini mercado de frutas y
paquete de pafales.
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Factura de Venta: 9-181574024
EﬁﬂEEl&llSta en servicio: Sﬂﬂﬂﬁqgg
06/05/202] 10:29:52

§300.000,00

Tarifa hasica: §10.200,00
Tarifa variable: A0
Descuento: 0,00
Jotal pagado: §310 200,00
Efectivo; 320.200,00
Ganbio: §10, ung 00

PAP Origen: 908725 GENTRO LA 0CTaug
82 Barrio BentruUAL
Gra 8 No. 168 - i EE&&B

RO LA 0cTav
PAP Destino: 908725 CENT Il
Cra § § No. 168 - &meﬂjﬁg
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Corren electronico: dfergehotnall.con
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iTransferencia exitosa!

Comprobante No, 0000031900
05 Ago 2021 -11:43 a.m.

Producto origen

Cuenta

Ahorros

524-195027-31

Producto destino

Ahorros

031-140327-06

Valor enviado

$ 200.000,00

AGST 2021



iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000056600
05 Sep 2021 - 07:59 p.m.

Producto origen

Cuenta

524-195027-31

Producto destino
Ahorros

031-140327-06

Valor enviado

$ 200.000,00

SEP 2021
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iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000043800
05 Oct 2021 - 09:03 a.m.

Producto origen

Cuenta

Ahorros

524-195027-31

Producto destino
Ahorros

031-140327-06

Valor enviado

$ 300.000,00

OCT 2021
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Cerrar sesion [

iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000047700
05 Nov 2021 - 05:44 p.m.

Producto origen

Luenta
Ahorros

524-195027-31

Producto destino
AROrros

031-140327-06

Valor enviado

$ 300.000,00

] | 8
% T «
Realizar otra

Inscribir
transferencia

Compartir

(@ @ © ©

Inicio Mis productos  Mis metas  Solicitar productos  Ajustes

| ] <]

-
=
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iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000030300
25 Nov 2021 - 07:05 p.m.

Producto origen

Cuenta
Ahorros

524-195027-31

Producto destino
Ahorros

031-140327-06

Valor enwviado

$ 200.000,00

NOV2021

Los 200 de mas son para compensar
los dos meses que pague incompleto
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iTransferencia exitosa! iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000025500 Comprobante No. 0000000500
06 Dic 2021 -03:10 p.m. 23 Dic 2021 - 10:45 a.m.

Producto origen Producto origen

Cuenta Cuenta
Ahorros Ahorros

524-195027-31 524-195027-31

Producto destino Producto destino

Ahorros / Bancolombla A la mano Ahorros / Bancolombia A la mano

031-140327-06 031-140327-06

Valor enviado Valor enviado

$ 300.000,00 $ 200.000,00

DIC 2021




2022
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iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000068100

03 Ene 2022 - 10:21 p.m.

Producto origen

Cuenta
Ahorros

524-195027-31

Producto destino
Ahorros / Bancolombla A la mano

031-140327-06

Valor enviado

$ 300.000,00




7 5 r il

Cerrar s

iTransferencia exitosa!

Comprobante No. Of

04 Feb 2022 - 07:49 p.m.

Producto origen

Ahorros

524-195027-31

Producto destino

o

$ 300.000,00

Compartir

b=h

Indcia Mis productos  Mis metas  Solicitar productos

| . |

Alusies
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iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000047700

03 Mar 2022 - 05:48 p.m.

Producto origen

Cuenta
Ahorros

524-195027-31

Producto destino
Ahorros / Bancolombia A la manc

031-140327-06

Valor enviado

$ 300.000,00
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Cerrar sesion [

iTransferencia exitosa!

Comprobante No. 0000066100

30 Abr 2022 - 07:47 p.m.

Producto origen
C
Ahorros

524-195027-31

Producto destino

olombia A la mano

031-140327-06

Realizar otra

Compartir ibir ;
—ompartir transferencia

oyt
sk

Alustes
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— Cerrar sesion [

Comprobante No. 0000044600
04 Jun 2022 - 08:07 p.m.

Producto origen

Cuenta
Ahorros

524-195027-31

Producto destino

Ahorros / Bancolombia A la mano

031-140327-06

Valor enviado

$ 300.000,00

Categoria de transferencia

. Categoria
Otros

Referencia
Manutencion Ana sofi

Veras esta transferencia reflejada
en la seccion DfaaDla entre 2y 3
dias a partir de hoy




703 PM | 7.2kB/s

Cerrar sesion [=

Comprobante Mo, 000

06 Jul 2022 - 07:02 p.m.

Producto origen

Cuenta
Ahorros

*2731

Producto destino

KATHERIME PAOLA BERMUDEZ MUROZ

Ahorros f B mbia A la mang

031-140327-06

Valor enviado

$ 450.000,00

Categoria de transferencia

. Cateparia

Sin categorfa

Referencia

(o) o=} : D i

Inicio Transacciones  Explorar Y Ajustes
















